
Na temelju članka 57. Statuta Općine Grožnjan („Službene novine“ Općine Grožnjan 

3/13), članka 84. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine Republike 

Hrvatske“ br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) a u svezi s člankom 188. Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine Republike Hrvatske“ br. 153/13), Načelnik 

Općine Grožnjan dana 28. svibnja 2014. godine, donosi  

Z A K L J U Č A K 

o utvrđivanju Prijedloga Detaljnog plana uređenja Radanići (TP2) u naselju Radanići 

(DPU-7)za javnu raspravu 

I 

U svrhu provođenja javne rasprave utvrđuje se Prijedlog Detaljnog plana uređenja Radanići (TP2) 

u naselju Radanići za javnu raspravu (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana). 

Prijedlog plana temelji se na elaboratu Nacrta Detaljnog plana uređenja Radanići (TP2)  u naselju 

Radanići (DPU-7) izrađenom od strane Stručnog izrađivača Ramus d.o.o. za projektiranje i 

inženjering iz Nove Vasi, Poreč, Slatinka 2 iz svibnja 2014. godine. Prijedlog plana koji će se uputiti 

u javnu raspravu sadržavati će tekstualni i grafički dio. 

II 

Javni uvid u Prijedlog plana organizirat će se u trajanju od 15 dana. 

Obavijest o mjestu, datumu početka i vremenu trajanja javnog uvida, mjestu i datumu održavanja 

javnog izlaganja te načinu i roku u kojem je moguće dostaviti očitovanja, 

mišljenja, prijedloge i primjedbe na izloženi Prijedlog Plana objavit će se u dnevnom tisku (Glas 

Istre) te na službenim web stranicama Općine Grožnjan kao i Ministarstva graditeljstva i 

prostornog uređenja, najmanje 8 dana prije početka javne rasprave. 

III 

Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Grožnjan. 

IV 

Sastavni dio ovog Zaključka čini Prijedlog Detaljnog plana uređenja Radanići (TP2) u naselju 

Radanići (DPU-7) Općine Grožnjan.   

             V 

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u Službenim novinama Općine Grožnjan. 

Klasa: 350-01/14-01/20 

Urbroj: 2105/06-01-14-18 

Grožnjan, 28. svibnja 2014.        

        NAČELNIK: 

        Claudio Stocovaz, prof. 


